Управление образования администрации
Осинниковского городского округа
(Управление образования АОГО)

ПРИКАЗ

От 01.04.2022 №

Осинниковский городской округ

О внесении изменений в приказ управления образования администрации
Осинниковского городского округа от 01.09.2021 № 475 «О предоставлении
бесплатного горячего питания обучающимся в образовательных учреждениях
Осинниковского городского округа по программам начального образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить пункт 1.1 в следующей редакции:
1.1 Обеспечить получение социальной поддержки обучающимся по программам
начального образования в виде бесплатного горячего питания на сумму не более 75
(семьдесят пять) рублей 00 копеек (средняя стоимость питания одного приема
пищи по Кемеровской области).

2. Приказ вступает в силу с момента подписания и распространяется на
правоотношения, возникшие с 01.04.2022 года.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник
управления образования Н.П. Цибина

исполнитель:
Крюкова О.В. 4-02-75